
Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, ul. Woźna 12, 61-777 Poznań  Strona 1 z 3 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Numer referencyjny postępowania: 

FA.261-5/19 
Poznań, dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 
 Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się  

o udzielenie Zamówienia Publicznego  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pod nazwą: PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU 
INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ INWESTYCJI POD NAZWĄ: RENOWACJA I ADAPTACJA 
FORTU VII W POZNANIU DLA ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO – CZĘŚĆ I. 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą”), Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania. 
 

Treść pytania nr 1: 

W pkt 6.2.1.2. ppkt 1) lit. b. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający 
wymaga wykazania przez Wykonawcę, że dysponuje osobą Koordynatora - Inspektora 

nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej, który posiada co najmniej 5-letnie  doświadczenie 
zawodowe na stanowisku Inspektora nadzoru lub kierownika budowy branży konstrukcyjno- 
budowlanej. 
Czy Zamawiający uzna doświadczenie osoby, która posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie na stanowisku kierownika robót budowlanych branży konstrukcyjno- 
budowlanej? 

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna doświadczenie w kierowaniu 
robotami budowlanymi danej branży dla osób pełniących funkcje kierownika robót 
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz kierownika robót telekomunikacyjnych. 
 



Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, ul. Woźna 12, 61-777 Poznań  Strona 2 z 3 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na etapie 
badania i oceny ofert.  
 

 

Treść pytania nr 2: 

W pkt 6.2.1.2. ppkt 1) SIWZ Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że 
dysponuje osobą Koordynatora - Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej, który 
posiada: 
c. doświadczenie w nadzorze minimum 3 robót budowlanych dotyczących obiektu 
budowlanego znajdującego się pod ochroną konserwatora zabytków lub wpisanego do 
rejestru zabytków realizowanych w ramach umowy o roboty budowlane, w tym jednej  

o wartość  minimum 2.000.000 zł brutto, a pozostałe o wartości minimum 500 000,00 zł brutto 
każda; 
e. doświadczenie , w okresie ostatnich 10 lat przed dniem składania ofert, w koordynowaniu 
i nadzorowaniu pracy wielobranżowego (co najmniej dwie branże, w tym 
ogólnobudowlana i elektryczna) zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego nad budową 
lub remontem minimum 1obiektu budowlanego znajdującego się pod ochroną 

konserwatorską lub wpisanego do Rejestru Zabytków. 
Czy Zamawiający uzna spełnianie obu wymogów (zarówno z ppkt. c), jak i e)) 
równocześnie, w sytuacji gdy Koordynator - Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno-
budowlanej będzie posiadał doświadczenie odpowiadające wymaganiom postawionym 
zarówno w ppkt. c), jak i e)? Tzn. czy wskazane doświadczenie w koordynowaniu  
i nadzorowaniu robót na jednym obiekcie budowlanym może równocześnie potwierdzać 

spełnianie więcej niż jednego z powyższych warunków? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że oceni spełnienia warunków udziału w postępowaniu na etapie 
badania i oceny ofert. 

 
 

Treść pytania nr 3: 

W związku z wyznaczeniem terminu składania ofert na dzień 15.04.2019 r., w celu złożenia 
skutecznej i wartościowej oferty w ww. postępowaniu uprzejmie prosimy o wyznaczenie 
nowego terminu składania ofert na dzień 19.04.2019 r.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 17.04.2019 r. 
 
Jednocześnie na skutek zmiany terminu składania ofert, Zamawiający informuje, że zmienia 
zapisy: 
 
1) Rozdziału XV ust. 15.7 SIWZ, w następujący sposób: 

Jest: 
Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone 

nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: 

OFERTA -  PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ 
INWESTYCJI POD NAZWĄ: „RENOWACJA I ADAPTACJA FORTU VII W POZNANIU DLA 

ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO – CZĘŚĆ I”  
nie otwierać przed 05.04.2019 roku godz. 12:30. 

 
 
 
 



Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, ul. Woźna 12, 61-777 Poznań  Strona 3 z 3 

Powinno być: 
Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone 

nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: 

OFERTA -  PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ 
INWESTYCJI POD NAZWĄ: „RENOWACJA I ADAPTACJA FORTU VII W POZNANIU DLA 

ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO – CZĘŚĆ I”  
nie otwierać przed 17.04.2019 roku godz. 13:30. 

 
2) Rozdziału XVI ust. 16.1 SIWZ, w następujący sposób: 

Jest: 
Termin składania ofert: nie później, niż do dnia 15.04.2019 r. do godz. 13:00  
Miejscem składania ofert jest: 

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 
ul. Woźna 12, 61-777 Poznań 

sekretariat. 
 

Powinno być: 
Termin składania ofert: nie później, niż do dnia 17.04.2019 r. do godz. 13:00  
Miejscem składania ofert jest: 

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 
ul. Woźna 12, 61-777 Poznań 

sekretariat. 
 

3) Rozdziału XVI ust. 16.2 SIWZ, w następujący sposób: 
Jest: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.04.2019 r. o godz. 13:30 w: 
Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 
ul. Woźna 12, 61-777 Poznań  

 
Powinno być: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.04.2019 r. o godz. 13:30 w: 
Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 
ul. Woźna 12, 61-777 Poznań  

 

Informacje uzupełniające 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.  
 

Tomasz Łęcki 
 

Dyrektor Muzeum 


